
Приложение №  27.17

Обща Община: 7710

Име на параграф
Код на 

параграф

Начален годишен 

план

Заплати и възнаграждения за персонала, нает  по трудови и служебни правоотношения0100 35 192

заплати и възнаграждения на персонала нает  по трудови правоотношения 0101 35 192

Други възнаграждения и плащания за персонала 0200 355

изплатени суми от  СБКО, за облекло и други на персонала, с характер на възнаграждение0205 355

Задължителни осигурителни вноски от  работодатели 0500 6 764

осигурителни вноски от  работодатели за Държавното обществено осигуряване0551 4 090

здравноосигурителни вноски от  работодатели 0560 1 689

вноски за допълнително задължително осигуряване от  работодатели 0580 985

Издръжка 1000 11 395

материали 1015 1 200

вода, горива и енергия 1016 5 400

разходи за външни услуги 1020 860

текущ ремонт 1030 3 055

командировки в  страната 1051 880

53 706

53 706

53 706

53 706

Издръжка 1000 8 090

вода, горива и енергия 1016 8 090

8 090

8 090

8 090

Издръжка 1000 5 280

материали 1015 3 640

разходи за външни услуги 1020 1 640

Бланка стойностни показатели: Разход

км. с. Мараш

I. Функция Общи държавни служби

Група А) Изпълнителни и законодателни органи

122 Общинска администрация

Всичко - разходи:

Всичко - 122 Общинска администрация:

Всичко - Група А) Изпълнителни и законодателни органи:

Всичко - I. Функция Общи държавни служби:

VI. Жилищно строителство, благоустройство, комунално стопанство и опазване на околната среда

Група А) Жилищно строителство, благоустройство, комунално стопанство

604 Осветление на улици и площади

Всичко - разходи:

Всичко - 604 Осветление на улици и площади:

Всичко - Група А) Жилищно строителство, благоустройство, комунално 

Група Б) Опазване на околната среда

622 Озеленяване



5 280

5 280

Издръжка 1000 38 523

разходи за външни услуги 1020 38 523

38 523

38 523

43 803

51 893

Издръжка 1000 800

материали 1015 800

800

800

800

800

Всичко: 106 399

Всичко - разходи:

Всичко - 622 Озеленяване:

623 Чистота

Всичко - разходи:

Всичко - 623 Чистота:

Всичко - Група Б) Опазване на околната среда:

Всичко - Група В) Култура:

Всичко - VII. Функция Култура, спорт, почивни дейности и религиозно дело:

Всичко - VI. Жилищно строителство, благоустройство, комунално стопанство и 

VII. Функция Култура, спорт, почивни дейности и религиозно дело

Група В) Култура

759 Други дейности по културата

Всичко - разходи:

Всичко - 759 Други дейности по културата:


